MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOUNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

PORTARIA DE PESSOAL CCS/UFSM N. 135, DE 02 DE JULHO DE 2024.
A DIRETORA DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE da UniversidadeFederal de Santa Maria, nomeada pela Portaria de pessoal UFSM N. 1.257, de23/05/2022, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, em virtude da delegaçãode competência atribuída pelo Regimento Geral da UFSM, artigos 66, inciso XVI e73, inciso IV, resolve:
I - DESIGNAR os membros abaixo relacionados para comporem ComissãoExaminadora para a Seleção Pública para Professor Substituto na área de Nutrição,do edital N. 141 de 29 de maio de 2024, do Depto de Saúde Coletiva. Esta Portariaterá validade de 01 (um) ano.
Titulares:Profa. Gilberti Helena Hubscher Lopes - SIAPE 1239602Profa. Liziane Maahs Flores - SIAPE 1474388Profa. Patrícia Chagas - SIAPE 1576637
Suplente:Profa. Graciele Lorenzoni Nunes - SIAPE 1235151)

MARIA DENISE SCHIMITH

Portaria de pessoal (020.1)

Descrição Nome do arquivo
Portaria 135 - Designar Comissao selecao
publica_Nutricao.pdf

5
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.068336/2024-06
Solicitação de emissão de portaria de pessoal
020.1 - Legislação

NormalNUP:

Assinaturas

MARIA DENISE SCHIMITH (Diretor(a) de Centro)
04.00.00.00.0.0 - CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE - CCS

02/07/2024 17:01:30

Código Verificador: 4270533

Código CRC: 42a20cc8

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=4270533&crc=42a20cc8
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=4270533&crc=42a20cc8
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=4270533&crc=42a20cc8